
UCHWAŁA NR 37/1669/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 września 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Trzeciak Dyrektorowi 
Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu do dokonywania 
czynności związanych z przygotowaniem, złożeniem i realizacją projektu pn. „Buduję, 
koduję, programuję”  w ramach Działania 3.2 Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji 
cyfrowej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, w tym podpisywania 
umowy o dofinansowanie ww. projektu. 
             2. Podpisanie umowy, o której mowa w ust. 1 wymaga kontrasygnaty Skarbnika 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730, 935, 1475 i  1566. 


